УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 6 » декабря 20 17 г.  № 968

Об итогах проведения постоянно действующего городского семинара - практикума
для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма

в I полугодии 2017-2018 учебного года

На основании приказа Управления образования от 14.09.2016 №647 «О
проведении постоянно действующего городского семинара – практикума для
учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма в I
полугодии 2017-2018 учебном году» с целью поддержки творческой среды,
обеспечивающей возможность самореализации учащихся, развития их способностей,
активизации работы с детьми, проявляющими интерес к различным учебным
предметам, и подготовки к всероссийской олимпиаде школьников с 27 сентября 2017
года по 30 ноября  2017 года на базе МАУ «ММЦ г. Когалыма» проводился
городской семинар – практикум  для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных
организаций города Когалыма (далее – городской семинар – практикум) по пяти
направлениям: русская филология, иностранные языки, историко-обществоведческое,
химико-биологическое, физико-математическое. В семинаре приняли участие 41
учащихся 9-11 классов и 57 педагогических работников общеобразовательных
организаций города Когалыма.

 На основании представленной в Управление образования информации о
проведении городского семинара – практикума и Положения об организации и
проведении городского постоянно действующего семинара – практикума для
учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма,
утвержденного приказом Управления образования от 12.09.2014 №626

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных
организаций города Когалыма, принявших участие в городском семинаре –
практикуме в I полугодии 2017 - 2018 учебного года, для получения сертификатов
участников городского семинара – практикума согласно приложению 1.

2. Утвердить список педагогических работников общеобразовательных
организаций города Когалыма, принявших участие в работе городского семинара-
практикума, согласно приложению 2.

3. Директорам общеобразовательных организаций произвести оплату труда
педагогическим работникам по факту отработанного времени (за фактическое
количество часов) согласно приложению 2 к настоящему приказу в пределах
утвержденных средств на оплату труда.

4.  Объявить благодарность за создание организационных условий для
проведения городского семинара – практикума, заместителю директора МАУ «ММЦ
г. Когалыма» Козынцевой С.Л.

5. Объявить благодарность работникам МАУ «ММЦ г.Когалыма» Каримовой
З.Ш., Сморидоновой О.В. за обеспечение функционирования всех материально-
технических средств, необходимых для проведения городского семинара –
практикума.

6. Заместителю директора МАУ «ММЦ г.Когалыма» Козынцевой С.Л.
6.1. представить анализ проведенного мероприятия на заседании городского

Методического совета;
6.2. организовать информирование общественности об итогах городского

семинара – практикума посредством размещения соответствующей информации на
сайтах Управления образования (uokogalym.ru) и МАУ «ММЦ г.Когалыма»
(www.mmc-kogalym.ucoz.net).

7. Директору МАУ «ММЦ г. Когалыма» Петряевой А.В. организовать

представление итогов городского семинара – практикума на заседаниях городских
педагогических сообществ учителей.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по общему и дополнительному образованию Власенко М.Г.

Начальник Управления образования

С.Г.Гришина

М.Г.Власенко

http://www.mmc-kogalym.ucoz.net/

Приложение 1
к приказу Управления образования
от 06.12.2017  №968

СПИСОК
участников постоянно действующего городского  семинара – практикума
для выдачи сертификата участника  городского  семинара – практикума

в I полугодии  2017 – 2018 учебного года

№ ФИ класс ОУ
Естественнонаучное направление

1.  Солодкая Арина  10 МАОУ «Средняя школа №3»
2.  Мурадов Артур  10 МАОУ «Средняя школа №3»
3.  Исмаилова Румина  11 МАОУ «Средняя школа №5»
4.  Заремская Сабина  11 МАОУ «Средняя школа №5»
5.  Сапожникова Анастасия  9 МАОУ СОШ №7

6.  Качур Валерия  9 МАОУ СОШ №7

7.  Бойчук Владислав  10 МАОУ СОШ №7
8.  Абдулаева Патимат  9 МАОУ «Средняя школа № 8»,
9.  Гусейналиев Семур  9 МАОУ «Средняя школа № 8»,
10.  Алескендерова Гаджарханум  11 МАОУ «СОШ № 10»

Филологическое направление (русский язык и литература)
11.  Полякова Мария 9А МАОУ «Средняя школа № 6»
12.  Гомбалевская Ольга  9И МАОУ СОШ № 7
13.  Мусифуллина Адель  9 И МАОУ СОШ № 7
14.  Мануйленко Екатерина  10А МАОУ «Средняя школа № 8»
15.  Михайлова Ольга 8А МАОУ «Средняя школа № 8»
16.  Дмитренко Анастасия 8А МАОУ «Средняя школа № 8»
17.  Йову Маргарита  9 А МАОУ «СОШ № 10»
18.  Восипенок Александра  11А МАОУ «СОШ № 10»

Направление иностранные языки
19.  Лобарь Даниил  9 МАОУ СОШ №1
20.  Зиннурова Рита  9 МАОУ «Средняя школа №3»
21.  Солтаханова Алина 9 МАОУ «Средняя школа №3»
22.  Джабраилова Мальвина  9 МАОУ «Средняя школа № 5»
23.  Сагитова Регина  11 МАОУ «Средняя школа № 5»
24.  Лапова Анастасия  11 МАОУ "Средняя школа № 6"
25.  Пичужкина Вероника 9 МАОУ СОШ  № 7
26.  Крикунова Анна  11 МАОУ «Средняя школа № 8»
27.  Парфенюк Татьяна  11 МАОУ «Средняя школа № 8»
28.  Максименко Максим 11 МАОУ «Средняя школа № 8»

Историко-обществоведческое направление
29.  Маслак Александр  10 МАОУ СОШ №1
30.  Гомбалевская Ольга  9 МАОУ СОШ № 7
31.  Пананте Анна  10 МАОУ СОШ № 7
32.  Крысин Никита  9 МАОУ «СОШ № 10»
33.  Белова Полина  1 МАОУ «СОШ № 10»
34.  Какота Виктория  10 МАОУ «СОШ № 10»

Физико-математическое
35.  Шихкеримова Сабина  9 МАОУ СОШ №1
36.  Султанахметова Асият  9 МАОУ СОШ №1
37.  Ступницкий Иван  9 МАОУ «Средняя школа №5»
38.  Садвакасов Самат  9 МАОУ «Средняя школа №6»
39.  Кононов Владимир  9 МАОУ «Средняя школа №6»
40.  Мустафин Ислам  9 МАОУ «Средняя школа №8»

Приложение 2
к приказу Управления образования
от 06.12.2017  №968

СПИСОК

педагогических работников общеобразовательных организаций города Когалыма,
принявших участие в работе постоянно действующего городского  семинара – практикума

для учащихся 9 – 11 классов в I полугодии 2017-2018 учебном году

№ ФИО ОУ Кол.ча
сов

1. Баева Марина Анатольевна МАОУ СОШ №1 2
2. Лещёва Лариса Николаевна  МАОУ СОШ №1 4
3. Рингельман Елена Витальевна МАОУ СОШ №1 2
4. Тебякина Светлана Николаевна МАОУ СОШ №1 2
5. Никиташина Алена Валерьевна МАОУ СОШ №1 2
6. Рахимкулова Флюза Фаниевна МАОУ СОШ №1 2
7. Гилязетдинова Татьяна Павловна МАОУ «Средняя школа №3» 2
8. Сагитова Ольга Забировна МАОУ «Средняя школа №3» 2
9. Беженарь Лариса Михайловна МАОУ «Средняя школа №3» 1
10. Серегина Галина Ивановна МАОУ «Средняя школа №3» 2
11. Самарина Наталья Николаевна МАОУ «Средняя школа №3» 2
12. Антонова Виктория Александровна МАОУ «Средняя школа №5» 2
13. Хайруллин Ильнур Ильясович МАОУ «Средняя школа №5» 4
14. Киселева Наталья Геннадьевна  МАОУ «Средняя школа №5» 2
15. Шайсламова Айгуль Радиковна МАОУ «Средняя школа №6» 2
16. Иняшева Елена Владимировна МАОУ «Средняя школа №6» 4
17. Плашевская  Светлана Григорьевна МАОУ «Средняя школа №6» 2
18. Лиц Людмила Юрьевна МАОУ «Средняя школа №6» 2
19. Андрийченко Ирина Васильевна   МАОУ «Средняя школа №6» 1
20. Заремская Леся Анатольевна  МАОУ «Средняя школа №6» 2
21. Обухова Анна  Владимировна МАОУ «Средняя школа №6» 2
22. Тойбахтина Валентина Юрьевна МАОУ СОШ №7 2
23. Сомкова Галина Михайловна МАОУ СОШ №7 2
24. Овсянников Артем Андреевич МАОУ СОШ №7 2
25. Ломакина Людмила Николаевна МАОУ СОШ №7 2
26. Гаджимустафаева Тамила Шихмагомедовна МАОУ СОШ №7 1
27. Кустова Надежда  Ильинична МАОУ СОШ №7 2
28. Брусинская Людмила Владимировна МАОУ «Средняя школа №8» 2
29. Шарыгина Наталья Ивановна МАОУ «Средняя школа №8» 2
30. Чако Светлана Иосифовна МАОУ «Средняя школа №8» 2
31. Кондратьев Владимир Сергеевич МАОУ «Средняя школа №8» 2
32. Козынцева Светлана Либаповна МАОУ «Средняя школа №8» 2
33. Каримова Зульфия Шакирьяновна МАОУ «Средняя школа №8» 2
34. Парунина Ирина Владимировна МАОУ «Средняя школа №8» 2
35. Бахматова Ольга Геннадьевна МАОУ «Средняя школа №8» 2
36. Занкович Алена Владимировна МАОУ «Средняя школа №8» 2
37. Куркович Лариса Федоровна МАОУ «Средняя школа №8» 2
38. Райкова Лидияч Викторовна МАОУ «Средняя школа №8» 2
39. Копытова Татьяна Николаевна МАОУ «Средняя школа №8» 2
40. Кондратьев Владимир Сергеевич МАОУ «Средняя школа №8» 2
41. Григорьева Фарзана Сафаровна МАОУ «СОШ №10» 2
42. Богатырова Узлипат Кахрумановна МАОУ «СОШ №10» 2
43. Лавренюк Александр Николаевич МАОУ «СОШ №10» 4